
 

 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju 
Pula, Riva 8 
 
KLASA: 023-01/15-01/14 
URBROJ: 2163/1-18/1-15-2 
Pula, 20. ožujka 2015. 
 
 
 
 
 
        ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE  
        n/r. mr.sc. Valter Flego  
 
 
PREDMET:     Prijedlog Odluke o utvr đivanju prijedloga za donošenje Odluke o  
  imenovanju člana šireg Projektnog tima za pripremu i provedbu p rojekta 
  "Priprema studijsko- projektne dokumentacije i ap likacijskog paketa za 
  sufinanciranje od strane EU za aglomeraciju Buzet ", broj EN 2.1.11-0058 
 
 
Poštovani,  
 
 
 U privitku dostavljamo Vam na razmatranje i usvajanje Prijedlog Odluke o utvrđivanju 
prijedloga za donošenje Odluke o imenovanju člana šireg Projektnog tima za pripremu i 
provedbu projekta "Priprema studijsko- projektne dokumentacije i aplikacijskog paketa za 
sufinanciranje od strane EU za aglomeraciju Buzet", broj EN 2.1.11-0058.  
 Temeljem ovog prijedloga direktor Hrvatskih voda trebao bi donijeti Odluke o 
imenovanju člana šireg Projektnog tima za pripremu i provedbu projekta "Priprema studijsko- 
projektne dokumentacije i aplikacijskog paketa za sufinanciranje od strane EU za 
aglomeraciju Buzet", broj EN 2.1.11-0058.  
 
 
 
         Pročelnik  
         Marin Grgeta 
 

 

 

 

 

 



Temeljem članka 48. Zakona o lokanoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine", broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13), te članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije, broj 10/09 i 4/10), Župan Istarske županije dana 23. ožujka 2015. godine donosi  
 
 
 

O D L U K U  
o utvr đivanju prijedloga za donošenje 

Odluke o imenovanju člana šireg Projektnog tima za pripremu i provedbu p rojekta 
"Priprema studijsko- projektne dokumentacije i apli kacijskog paketa za sufinanciranje 

od strane EU za aglomeraciju Buzet", broj EN 2.1.11 -0058 
 
 
 
1. Za člana šireg Projektnog tima za pripremu i provedbu projekta "Priprema studijsko- 

projektne dokumentacije i aplikacijskog paketa za sufinanciranje od strane EU za 
aglomeraciju Buzet", broj EN 2.1.11-0058 predlaže se Ante Bandi ć, ing, građ., voditelj 
Odsjeka za prostorno uređenje i gradnju Buzet u Upravnom odjelu za decentralizaciju, 
lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju Istarske 
županije, Pula.  

 
2. Temeljem ove Odluke o utvrđivanju prijedloga za donošenje Odluke, direktor Hrvatskih 

voda donijeti će Odluku o imenovanju članova projektnog tima za pripremu projekta 
Buzet sufinanciranog sredstvima EU.  

 
3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 

 

KLASA: 910-04/15-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 23. ožujka 2015. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
                  ŽUPAN  

mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Park odvodnja, d.o.o Buzet, Buzet, 
2. Ante Bandić, Buzet, 
3. UO za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu)  

samoupravu, prostorno uređenje i gradnju IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
I. PRAVNI OSNOV  
 
 Sadržan je u osnovi čl. 48. Zakona o lokanoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), kojim je propisano da Župan imenuje i razrješuje 
predstavnike jedinice lokalne, odnosno područne (regionalne) samouprave u tijelima javnih 
ustanova, trgovačkih društava i drugih pravnih osoba iz čl. 35. St. 1. t. 5. te čl. 65. i 85. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije, broj 10/09 i 4/10), kojim je 
također u nadležnosti Župana imenovati predstavnike Županije.  
 
OSNOVNA PITANJA KOJA ĆE SE UREDITI OVIM AKTOM  
 
 Na zahtjev Park odvodnje d.o.o. Buzet za imenovanje predstavnika Istarske županije 
u Projektnom tima za pripremu i provedbu projekta "Priprema studijsko- projektne 
dokumentacije i aplikacijskog paketa za sufinanciranje od strane EU za aglomeraciju Buzet", 
broj EN 2.1.11-0058, Župan Istarske županije predlaže direktoru Hrvatskih voda imenovanje 
Ante Bandi ća, ing, građ., voditelja Odsjeka za prostorno uređenje i gradnju Buzet u 
Upravnom odjelu za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno 
uređenje i gradnju Istarske županije, Pula.  
 
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA  
 
 Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati financijska sredstva.  
 
ROK ZA PROVEDBU AKTA 
 
 Akt stupa na snagu danom donošenja.  
 
TEKST PRIJEDLOGA  AKTA  
 
 Tekst prijedlog akata nalazi se u privitku.  


